celebrated every Monday, and of another on the

morrow of St. Leonard's Day, preceded by a placebo and

dirige for the souls of his father and mother. Dated

30th April, 1492. {^Original unknown ; iitcorporated in

Chapter of Confirmation by James IV., 6th October,

1505 ;
MS. Reg. Mag. Sig., XIV., No. 361.)

. . . Omnibus banc cartam visuris vel audituris David Ogilvy de

Inchemartin eternam in Domino Salutem. Sciatis me, cum con-

sensu et assensu Mariote Hay, sponse mee, pro salute anime mee et

anime predicte sponse mee, et Andree Ogilvy, patris mei, ac IMariote

Ogilvy, matris mee, et animarum omnium antecessorum et succes-

sorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum, libere dedisse,

concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo omnipotent!

beateque gloriose Virgini Marie et beato Francisco, necnon venerabili

viro, fratri Andree Russale, sacre theologie professori, gardiano
Fratrum Minorum Conventualium de Dunde, et conventui ejusdem
et eorum successoribus qui pro tempore fuerint in ejusdem loco

divina celebrantibus et pro perpetuo celebraturis, unum annuum
redditum duodecivi mercaruni usualis monete regni Scotie annuatim

levandum et percipiendum, ad duos anni tcrminos consuetos, fcsta

videlicet, Pcnthecostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones

dimcdias, de totis et integris terris meis de Petmcdill ct Inciimartyne
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cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth : Tenendum

et habendum totum et integrum predictum annuum redditum

duodecim mercarum cum pertinentiis dictis gardiano et Fratribus

Minoribus de Dunde pro tempore existentibus, a me, heredibus et

successoribus meis quibuscunque, in puram et perpetuam elimosinam

imperpetuum, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus,

proficuis, asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque ad

dictum annuum redditum spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, sine aliquo retinemento aut revocatione imperpetuum,
et adeo libere et quiete sicut aliqua elimosina infra regnum Scotie,

per quemcunque quibuscunque datur seu conceditur, cum libero

introitu et exitu et plenaria potestate ad namandum et distringendum

pro eodem annuo redditu predictas terras meas de Petmedill et

villam de Inchmartyn et quemlibet partem earundem, absque licentia

cujuscumque ministri juris civilis aut spiritualis, quotienscunque et

quandocunque opus fuerit aut eis aut factoribus eorum videbitur

expedire. Volo tamen et tenore presentium ordino quod dicti

gardianus et conventus, qui pro tempore fuerint, cotidie omni anno

imperpetuum, pro animabus nostris prescriptis celebrent ad altare

beate Marie, situatum infra dictam ecclesiam, unam missam infra

decimam et undecimam horas et qualibet feria secunda celebrent ad

dictum altare pro animabus prescriptis unam missam de requie cum
nota. Volo, insuper, quod quolibet anno ad festum Sancti Leonardi

usque ad obitum meum, quod celebrent pro animabus patris mei et

matris mee prescriptorum unum placebo et dirige cum nota, et

missam de requie in crastino, cum nota et solemnitate debita

et consueta
;

et post obitum meum volo quod celebrent dictum

servitium pro anima mea et anima dicte Mariote, sponse mee, et sic

dictum servitium, modo et forma ut prescribitur, continuent, prout
coram summo judice in die judicii velint respondere, tantum pro
omni warda et relivio et omni alio onere, servitio seculari, exactione,

questione, consuetudine seu demanda, que de dicto annuo redditu

cum pertinentiis exigi seu peti poterunt in futurum quovismodo vel

requiri. Et si contingat quod dictus gardianus et fratres predicti aut

eorum successores presumant quoquomodo dictum annuum redditum

vendere seu alienare, quod absit, tunc licebit preposito et ballivis ac

consulibus de Dunde, pro tempore existentibus, predictum annuum
redditum levare et percipere et aliis sacerdotibus seu presbiteris

ecclesie parochialis de Dunde pro perpetuo distribuere, pro salute

animarum nostrarum predictarum. Et ego, vero, David Ogilvy de

Inchmartyn, heredes et successores mei totum et integrum annuum
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redditum predictum ac ipsius donationem et concessionem, in omnibus
et per omnia, forma pariter et effectu,' ut premissum est, contra

omnes mortales vvarantizabimus, acquietabimus et sub ypotheca et

obligatione omnium bonorum nostrorum, mobilium et immobilium,

presentium et futurorum, imperpetuum defendemus. In cujus rei

testimonium sigillum meum, unacum sigillo carissime sponse mee,
in signum ejus pleni consensus, cum mea subscriptione manuali,

sunt appensa apud Inchmartyn, tricesimo die mensis Aprilis, anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, coram hiis

testibus, Thoma Lundy, filio et apparente herede Willielmi Lundy
de eodem, Patricio Ogilvy, David Scott, Johanne Mortoun, Jacobo

Bonar, Andrea Ogilvy, Gilberto Kymnan et Magistris David Craill et

Willielmo Berry, notariis publicis, cum multis et diversis aliis.

7. CHARTER granted by Andrew Whitehead,

Vicar of Kilmarnock, in favour of the chaplain of the

altar of St. Ninian in the Parish Church of Dundee, in

w^hich he granted, inter alia, an Annual Rent of six

shillings and eightpence to the Grey Friary of Dundee,

and another of twenty pence to the Lepers and the Leper

House. Dated 24th August, 1498. {^Original imknown ;

incorporated in Charter of Confirmation granted by James
IV. on 2^t/i August, 1498 ;

loc. cit., XIII., f. 345 ;

Abstract Reg. Mag. Sig. {Print), II., No. 2446.)

8. CHARTER granted by John, Earl of Craw-

ford, in favour of the Grey Friars of Dundee, of an

Annual Rent of twenty merks out of the lands ot

Montago, in the Barony of Melginch, for the endowment

of a daily mass at the high altar, between the hours of

eleven and twelve, for the souls of himself, Mariote
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Hume, his wife, his father and brother, Alexander, Lord

Lindsay, and for other divine services, including- a daily-

absolution at the cenotaph of the Earls of Crawford.

Dated 15th April, 1506. {Original unknown; incorpo-

rated in Charter of Cotifirination by James V. on ijtk

April, 1536 ;
loc. cit., XXV., No. 330, confor77i to Precept

recorded MS. Reg. PjHvy Seal, X,, f. 140.)

. . . Omnibus banc cartam indentatam visuris vel audituris Johannes,

Comes Craufurdie et Dominus Lyndesay, eternam in Domino Salu-

tem. Noveritis nos, pro salute anime nostre et Mariote Hume,

conjugis nostre dilecte, et animabus Jacobi, tertii et quarti, Scotorum

Regum, patris nostri, David, Ducis Montis Rosarum et Comitis

Craufurdie, ac etiam Alexandri, fratris nostri, Domini Lyndesay, ac

omnium fidelium defunctorum et precipue pro animabus eorum de

quibus mens nostra est pro eis ut fiant suffragia, libere dedisse, con-

cessisse, et hac presenti carta nostra indentata confirmasse Deo

omnipotenti beateque gloriose Virgini Marie et beato Francisco,

necnon religioso viro, fratri Andree Russell, sacre theologie professori,

guardiano, et conventui de Dunde qui pro tempore fuerint in loco

ejusdem divina celebrantibus et pro perpetuo celebraturis, unum
annuum redditum viginti mercanim usualis monete regni Scotie

annuatim percipiendum et levandum, ad duos anni terminos usuales,

festa videlicet, Penthecostes et Sancti Martini in hyeme, per equales
dimedias portiones, de totis et integris terris nostris de Montago cum

pertinentiis, jacentibus in baronia nostra de Melginche et infra vice-